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NECROMUNDA: HIVE SECUNDUS

Cena 467,00 zł

Cena poprzednia 522,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 301-34

Kod EAN 5011921203970

Opis produktu

NECROMUNDA: HIVE SECUNDUS
HIVE SECUNDUS był niegdyś lśniącym klejnotem Necromundy.

Jeszcze ponad sto lat temu odkryto, że w jego sercu czai się coś podstępnego, a on sam został zrównany z ziemią – ruiny
uznane za quarantine extremis. Obecnie Tek-hunters, koczownicy i nie tylko ryzykują życie w poszukiwaniu niezliczonych
bogactw, o których mówi się, że są zakopane w koszmarnej sieci tuneli pod Hive Secundus, znanych jako Podziemia. Ale coś
strasznego stoi między bogactwem Hive Secundus a tymi, którzy ośmieliliby się je splądrować.

Hive Secundus to rozszerzenie do gry Necromunda, w którym gracze wcielają się w Secundan Incursion Gang – grupę
łowców z rodu Van Saar Tek-hunters i towarzyszących im Spyre Hunters – aby zagłębić się w zdradzieckie głębiny
zrujnowanego ula i stawić czoła okropnościom, które czyhają na nich w poszukiwaniu ukrytych skarbów!

W komplecie z figurkami, zasadami, planszami do gry i wszystkim, czego potrzebujesz do gry, ten zestaw oferuje tematyczną,
samodzielną przygodę zarówno dla graczy, jak i arbitrów.

Pudełko zawiera dwa gangi, elementy terenu, matę do gier, o którą możesz walczyć, oraz zasady i akcesoria, których będziesz
potrzebować, aby od razu zacząć grać.

Zawartość pudełka:

29x Plastikowe miniatury, każda dostarczana z odpowiednimi podstawami:

– 18x figurki Forces of the Malstrain składające się z 6x Malstrain Genstealers, 8x Brood Scumes i 4x Malstrain Tyramites
– 11x figurki Secundan Incursion Gang, składające się z 2x Orrus Spyre Hunters, 8x Van Saar Tek-hunters i 1x Caryatid Prime

1x Necromunda Bulkhead Terrain
1x 176-stronicowa książkę Necromunda w miękkiej okładkce : Zbiór zasad Hive Secundus
74x żetony
2x dwustronne maty do gry Hive Secundus
1x linijka 32mm
1x zestaw znaczników wybuchów i szablonów płomieni
2x arkusze referencyjne
16x kości do gry Necromunda
88x kart

Figurki są niepomalowane, do samodzielnego montażu – zalecamy użycie farb Citadel Colour oraz kleju Citadel Plastic Glue.
Podręczniki są w języku angielskim
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